
Körmend Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2022. (VII.22.), 20/2022. (XII.16), 6/2023 (III.31.), 12/2023 (VII.26.), 21/2023(XI.27),
5/2024(III.4) számú önkormányzati rendelettel módosított 

15/2021. (IX. 3.) számú önkormányzati rendelete a térítési díjakról

Körmend Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátá-
sokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) – (2) bekezdésében, 115.§ (3) bekezdésében, valamint a
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) bekez-
désében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, és a Ma-
gyarország helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX. törvény 13.§  (1)  bekezdés  8a.
pontjában szabályozott feladatkörében eljárva – a Körmend és Kistérsége Önkormányzati Társulás,
valamint a Körmend és Mikrotérsége Köznevelési Intézményfenntartó Társulás településeinek jóvá-
hagyásával – a következőket rendeli el:

I. Fejezet

A személyes gondoskodást nyújtó és a szakosított szociális ellátások térítési díjai

1.§. (1)  A személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális  ellátásokért  –  a  szociális  igazgatásról  és
szociális  ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  törvény (továbbiakban:  Szt.)  115/A.§-ában
meghatározottak kivételével – térítési díjat kell fizetni.

(2) A térítési díjat az Szt. 114.§ (2) bekezdésében foglaltak kötelesek megfizetni.

(3) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokért fizetendő térítési díjak mértékét az 1.
melléklet tartalmazza.

2.§ (1)  A támogató  szolgáltatáshoz  kapcsolódó  –  a  rendelet  1.  mellékletében  megállapított  –
szállítási szolgáltatási díj vonatkozásában 67 % kedvezményre jogosult:

a)  a  szállítási  szolgáltatást  napi  rendszerességgel  igénybe  vevő  –  napi  10  km-t  meghaladó  –
ellátásba részesülő személy, és

b)  a  szállítási  szolgáltatást  igénybe  vevő,  tanulói  jogviszonnyal  rendelkező,  a  Körmend  és
Kistérsége  Önkormányzati  Társuláshoz  tartozó  településeken  lévő  köznevelési/közoktatási
intézménybe járó fogyatékos személy.

(2) A szállítási szolgáltatási díj mérséklése iránti kérelemről az intézmény vezetője dönt. Döntésénél
köteles  figyelembe  venni  a  kérelmező  jövedelmi,  vagyoni  viszonyait,  valamint  az  ügy  összes
körülményeit.

3.§ (1)  A támogató  szolgáltatás  keretében  nyújtott  személyi  segítést  és  szállítási  szolgáltatást
igénybe veheti az a személy is, aki az Szt. 65/C.§ (4) bekezdése alapján az ellátás igénybevétele
szempontjából  nem  minősül  szociálisan  rászorulónak,  de  életkörülményei  alapján  –  különös
tekintettel  az életkorára,  egészségi állapotára – segítségre szorul (továbbiakban: szociálisan nem
rászoruló ellátott).
6 (2) Szociálisan nem rászoruló ellátott esetén a személyi segítés térítési díja 1000,- Ft/óra.

1,2,6 4.§ Az átmeneti elhelyezést nyújtó Időskorúak Gondozóházában az intézményi térítési díj 4250,-
Ft/fő/nap.
1 Módosította az 10/2022. (VII.22.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2022. szeptember 1.
2 Módosította az 20/2022 (XII.16.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. január 1.
3 Módosította az 6/2023 (III.31.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. május 1.
4 Módosította az 12/2023 (VII.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. szeptember 1.
5 Módosította az 21/2023 (XI.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2024. január 1.
6 Módosította az 5/2024 (III.4) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2024. május 1.



II. Fejezet

A gyermekétkeztetés és a bölcsődei gondozás intézményi térítési díja

3 5.§ (1)  A gyermekjóléti  alapellátások  keretében  –  a  Körmend  és  Mikrotérsége  Köznevelési
Intézményfenntartó  Társulás,  a  Szombathelyi  Tankerületi  Központ,  valamint  a  Szombathelyi
Egyházmegye  által  fenntartott,  Körmend  város  közigazgatási  területén,  valamint  Molnaszecsőd
község közigazgatási területén működő gyermekjóléti, köznevelési és közoktatási intézményekben
–  biztosított  intézményi  gyermekétkeztetésért  térítési  díjat  kell  fizetni,  melynek  mértékét  a  2.
melléklet tartalmazza.

(2)  A  Körmend  és  Mikrotérsége  Köznevelési  Intézményfenntartó  Társulás  által  fenntartott
Körmendi Bóbita Bölcsődében a gondozási intézményi térítési díj összege 0 Ft.

6.§  (1)  A személyi  térítési  díjat  az  intézményvezető  az  intézményi  térítési  díj,  az  igénybe vett
étkezések száma, valamint  a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi
XXXI.  törvény (továbbiakban:  Gyvt.)  21/B.§-ában  meghatározott  kedvezmények
figyelembevételével a Gyvt. 148.§-ában foglaltak szerint állapítja meg.

(2) A személyi térítési díjat havonta utólag kell megfizetni bankszámlára való utalással vagy postai
csekkbefizetéssel.

III. Fejezet

Záró rendelkezések

7.§ Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.

(2) Hatályát veszti a gyermekintézmények étkezési térítési díjának megállapításáról szóló 33/2006.
(XII. 31.) önkormányzati rendelet.

Bebes István dr. Stepics Anita

polgármester jegyző

1 Módosította az 10/2022. (VII.22.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2022. szeptember 1.
2 Módosította az 20/2022 (XII.16.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. január 1.
3 Módosította az 6/2023 (III.31.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. május 1.
4 Módosította az 12/2023 (VII.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2023. szeptember 1.
5 Módosította az 21/2023 (XI.27.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2024. január 1.
6 Módosította az 5/2024 (III.4) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2024. május 1.


